
UnivIS - Raumplan F380 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

08:00 - 12:00

Einführung in die
Arbeitsmarktforschung: Theorie
und empirische Evidenz

14:00 - 16:00

KInf-DigBib-B: Digitale
Bibliotheken

16:00 - 18:00

WI-Praktikum
(nur 14.12.)

18:00 - 20:00

Informationsveranstaltung
Bayerische Eliteakademie
(nur 30.11.)

Di

09:00 - 12:00

Entrepreneurship und
Unternehmensgründung
(nur 20.10., 27.10., 10.11., 24.11., 1.12.,
15.12., 22.12., 12.1., 19.1.)

12:00 - 14:00

Gesellschaftstheorie :
Institutionentheorie und
Institutionenwandel

14:00 - 16:00

KogSyS-HCI-M (V):
Mensch-Computer-Interaktion

16:00 - 18:00

AIESEC Bamberg
Firmenkontaktgespräch ´09
(nur 10.11.)

16:00 - 18:00

Klausur Optimierungssoftware im
PC-Einsatz
(nur 9.2.)

18:00 - 20:00

GdI-MfI-B: Mathematik für
Informatiker

Mi

08:00 - 10:00

GdI-SaV-B: Logik

10:00 - 12:00

KogSys-Sem-B: Bachelorseminar
Kognitive Systeme

12:00 - 14:00

Wirtschaftsenglisch 3 -
Management: Leadership
Functions (Mi 12-14) - Benjamin
Haymond

14:00 - 16:00

KInf-SemInf-M: Semantische
Informationsverarbeitung

16:00 - 18:00

Gesellschaftliche Konsequenzen des
demographischen Wandels

18:30 - 20:30

Frankfurt School of Finance &
Management
(nur 4.11.)

Do

08:00 - 10:00

PI-EidI-B: Einführung in die
Informatik - Gruppe 4

10:00 - 12:00

KogSyS-HCI-M (Ü):
Mensch-Computer-Interaktion

12:00 - 14:00

KInf-Projekt-B: Bachelor Projekt

14:00 - 16:00

KogSyS-ML-M (V): Lernende
Systeme

16:00 - 18:00

IT-Controlling (Gruppe 2)

18:00 - 20:00

AIESEC Workshop
(nur 3.12.)

Fr

12:00 - 14:00

PI-EidI-B: Einführung in die
Informatik - Gruppe 5

Sa

08:30 - 16:00

Frankfurt School of Management
& Finance
(nur 31.10.)

14:00 - 17:30

FREAK-IT Workshop
(nur 14.11.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 19.10.2009 bis 13.2.2010

Einzeltermine vom 19.10.2009 bis 13.2.2010

Stand: Donnerstag, 04 Juli 2024 02:30:48


