UnivIS - Raumplan F380

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00	08:00 - 12:00 Einführung in die Arbeitsmarktforschung: Theorie und empirische Evidenz	09:00 - 12:00 Entrepreneurship und Unternehmensgründung (nur 20.10., 27.10., 10.11., 24.11., 1.12., 15.12., 22.12., 12.1., 19.1.)	08:00 - 10:00 GdI-SaV-B: Logik	08:00 - 10:00 PI-EidI-B: Einführung in die Informatik - Gruppe 4		08:30 - 16:00
09:00						Frankfurt School of Management & Finance (nur 31.10.)
10:00			10:00 - 12:00 KogSys-Sem-B: Bachelorseminar Kognitive Systeme	10:00 - 12:00 KogSyS-HCI-M (Ü): Mensch-Computer-Interaktion		14:00 - 17:30 FREAK-IT Workshop (nur 14.11.)
11:00						(nur 14.11.)
12:00		12:00 - 14:00 Gesellschaftstheorie : Institutionentheorie und	12:00 - 14:00 Wirtschaftsenglisch 3 - Management: Leadership	12:00 - 14:00 KInf-Projekt-B: Bachelor Projekt	12:00 - 14:00 PI-EidI-B: Einführung in die Informatik - Gruppe 5	
13:00		Institutionenwandel	Functions (Mi 12-14) - Benjamin Haymond		- Constitution of the cons	
14:00	14:00 - 16:00 KInf-DigBib-B: Digitale Bibliotheken	14:00 - 16:00 KogSyS-HCI-M (V): Mensch-Computer-Interaktion	14:00 - 16:00 KInf-SemInf-M: Semantische Informationsverarbeitung	14:00 - 16:00 KogSyS-ML-M (V): Lernende Systeme		
15:00	Biolioticach	none computer moralism	and a management of the second	Systems		
16:00	16:00 - 18:00 WI-Praktikum (nur 14.12.)	16:00 - 18:00 AIESEC Bamberg Firmenkontaktgespräch '09 (nur 10.11.)	16:00 - 18:00 Gesellschaftliche Konsequenzen des demographischen Wandels	16:00 - 18:00 IT-Controlling (Gruppe 2)		
17:00		16:00 - 18:00 Klausur Optimierungssoftware im PC-Einsatz (nur 9.2.)				
18:00	18:00 - 20:00 Informationsveranstaltung Bayerische Eliteakademie (nur 30.11.)	18:00 - 20:00 GdI-MfI-B: Mathematik für Informatiker	18:30 - 20:30 Frankfurt School of Finance & Management (nur 4.11.)	18:00 - 20:00 AIESEC Workshop (nur 3.12.)		
19:00						
20:00						

21:00